
����������������⼋⻭発第��37号�
�����������  ������平成30年2⽉10⽇�

会員各位�

�����������������⼀般社団法⼈⼋代⻭科医師会�
�����会⻑��⽔上�正太�

��������学術講演会のお知らせ�

拝啓��厳寒の候、先⽣⽅におかれましてはますますご清祥にてご活躍の事とお慶び申し上げます。�
さて、⼋代⻭科医師会では下記の要領で学術講演会を開催いたします。�
今回の講師は、⻭科医師として横浜市⽴⼤学の医学群⻑を務められている藤内�祝先⽣をお招き�
しております。先⽣は⼝腔癌治療における第⼀⼈者として⼝腔癌領域の⼿術、化学療法、ハイパー�
サーミア、遺伝⼦治療の他、超選択的動注化学療法を⽤いた「切らない治療」におけるオピニオン�
リーダーであられます。本会にこの様な世界的な先⽣をお招き出来ます事は⼤変光栄に存じます。�
先⽣のお話は、私も拝聴しましたが、何かと暗くなりがちな⻭科会において、⾮常に元気づけられる�
お話でありました。�
お忙しいとは存じますが、⼆度と無いこの機会に是⾮、ふるってご参加頂きますようお願い申し上げ
ます。�

敬具�

記������

������������������������������
⽇時：平成30年3⽉17⽇（⼟）午後３時〜５時３０分�

場所：⼋代⻭科医師会⼝腔保健センター２Ｆ研修室�

演題：⼝腔癌と私�
  �
講師：藤内�祝先⽣�
������（横浜市⽴⼤学�医学群⻑��⼤学院医学研究科� 顎顔⾯⼝腔機能制御学教授）�
��������

＊講演会終了後にセレクトロイヤル⼋代にて懇親会を開催いたします。�
��多数の先⽣⽅のご参加を宜しくお願い申し上げます。�
��会費：￥５、０００�

＊準備の都合上3⽉10⽇迄にご返送をお願い致します。


